
1/3

Západ se snaží zničit Slovanskou civilizaci již od 6.
století

tadesco.org/zapad-sa-snazi-znicit-slovansku-civilizaciu-uz-od-6-storocia

Kdy vlastně na Západě začaly pokusy o zničení Slovanské civilizace?

A proč Evropa a USA udělaly strategickou chybu, když se rozhodly

rozložit Sovětský svaz a později i Ruskou federaci?

Každý soudní pozorovatel chápe, že se dnes vůbec nejedná o

Ukrajinu. Jedná se o střet dvou civilizací. Ruska a zemí NATO. Buď

Rusko vyhraje, nebo dopadne velmi špatně. A totéž platí i pro druhou

stranu. Jeden ze západních politiků svého času řekl, že „pro Západ a

Rusko je prostě na této planetě přitěsno“.

Původní území Slovanů

„Tlak Západu na Slovanskou civilizaci začal už v 6. století. Začalo to

vyvražděním slovanských vůdců zrádci ze západní Evropy. Východní

hranice Slovanů se tehdy nacházela na území nynějšího Slovinska,“

říká ředitel Centra vojenských a politických studií Moskevského

institutu mezinárodních vztahů a doktor historických věd Alexej

Podberezkin.

Připomíná, že slovanským územím byl dokonce i německý Berlín.

Dále Pomořansko a také pobaltské státy.

A \"civilizační ofenzíva\" Západu proti Slovanům pokračovala dál.

Zejména ve 12. a 13. století. Vzpomeňme například feudální období

Alexandra Něvského. Následovala polská invaze. Šlo v podstatě o

jinou formu západního vpádu. Tehdy ve formě katolicismu. Bylo to v

16. století. V další vlně se téměř celá Evropa spojila do koalice pod

formálním vedením Napoleona. Francouzů bylo v jeho „Velké

armádě“ sotva 40 %. To samé jen v „jiných barvách“ se událo i za

Hitlera.

Proti Rusům bojovali i Slováci, Češi vyráběli zbraně

https://tadesco.org/zapad-sa-snazi-znicit-slovansku-civilizaciu-uz-od-6-storocia/


2/3

Podberezkin vysvětluje, že kvůli „lásce Rusů k jejich spojencům v

rámci Varšavské smlouvy se mnohé nepříjemnosti z minulosti raději

nezmiňovaly. Jenže 30% obrněných formací německé armády bylo

vyrobeno v českých továrnách. Francouzů bojovalo v Hitlerově

armádě 10krát více než v domácích partyzánských oddílech.

Takzvaná španělská „Modrá divize“ nasazená proti Sovětskému

svazu měla téměř 50 tisíc vojáků. A zahrnovala Finy, Slováky,

Maďary, Rumuny i Bulhary.

Ze všech evropských národů nebojovali proti Rusku pouze Srbové

Nápor na východ bude pokračovat. Střet civilizací není nějaký

výmysl. Rusům jako národu jde podle Podberezkina bez nadsázky o

přežití. Nyní se nejedná o existenci ruského státu. Stát je „jen“

nejúčinnější institucí na ochranu národa.

Ne nadarmo Gorbačov v 80. letech minulého století zaútočil nejprve

na státní instituce. Udělal to pod záminkou boje proti

„zkorumpovaným“ policistům. Propustili tehdy 250 tisíc policistů.

Totéž se stalo se zpravodajskou službou KGB a sovětskou armádou.

V roce 1990 byla armáda Sovětského svazu bez nadsázky nejlepší na

světě. Dokázala to v Afghánistánu. A „problém“, který tehdy nestihla

dořešit, se dnes Ruské federaci opět vrátil v Tádžikistánu.

Jenže přišel Putin

Nyní podle Podberezkina na Západě litují, že po zničení Sovětského

svazu "nedorazili" Rusy do konce. Začali s Čečenskem, Severním

Kavkazem, Tatarstánem a Uralem. Potom však přišel Putin. Západ

předpokládal, že kolaps „se dokončí jaksi samovolně“. Proto se stáhli.

„Jelikož se mýlili, chtějí práci dokončit,“ vysvětluje Podberezkin.

Západ se podle něj neuspokojí ani s rozpadem Ruska na několik

států. „Konečným řešením“ je zničení ruského národa. Ten tvoří

kromě Rusů mnoho menších národností, které „cítí jako Rusové“.

Klíčovým je ruský „systém hodnot“



3/3

Proto se snaží Západ zasadit hlavní ránu ruskému systému hodnot.

Pokud nemáte národní systém hodnot, zničení státu je

nevyhnutelným důsledkem. Nejprve byly zrušeny sovětské

hodnotové systémy. Pod záminkou, že jsou komunistické. Potom se

snažili zavést ultraliberální. Tedy žádné.

Podberezkin dodává, že se vlastně znovu opakuje období někdejší

Krymské války z poloviny 19. století. I tehdy „kolektivní Západ“

zaútočil na území Ruska z několika směrů. Od Kamčatky po

Murmansk a od Archangelska až po Krym.

Preložil g. / Zdroj: Pravda.ru

 

 

https://www.pravda.ru/politics/1753441-rossiya/

